
Dosen  :  Ispandi 

Matakuliah  :  WEB PROGRAMMING I (TI) 

SKS  :  4 

Kelas  :  12.5B.06 

Jumlah Mahasiswa  :  21 
 

NO Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 302-f1 18-Sep-

20 

Konsep Dasar Web 

Istilah-istilah 

pemrograman web 

struktur navigasi 

konsep dasar web dan 

instalasi software 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.44.37 

Keluar: 

19.52.27 

2 302-f1 25-Sep-

20 

Pengenalan dasar 

HTML Tag dasar html 

hypertext markup language Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.42.29 

Keluar: 

19.46.37 

3 302-f1 02-Okt-

20 

Tag Format Tag Link 

Tag Image 

belajar php Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.41.14 

Keluar: 

19.47.35 

4 302-f1 09-Okt-

20 

Pengenalan PHP 

Arsitektur PHP Syntax 

dasar PHP Perbedaan 

PHP dan HTML 

form dan operator Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.41.56 

Keluar: 

19.57.32 

5 302-f1 16-Okt-

20 

Variabel Tipe data 

Konstanta Komentar 

latihan membuat form Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.41.04 

Keluar: 

19.48.24 

6 302-f1 23-Okt- Operator aritmatika form lanjutan Tepat Waktu 



20 Operator logika 

Operator perbandingan 

Operator string 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.41.08 

Keluar: 

19.48.57 

7 302-f1 13-Nov-

20 

Form Metode get 

Metode post 

percabangan dan 

perulangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.46.32 

Keluar: 

19.47.49 

8 302-f1 20-Nov-

20 

UTS javascript Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.50.19 

Keluar: 

19.58.07 

9 302-f1 27-Nov-

20 

IF Switch case css dan web responsive Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.41.14 

Keluar: 

19.48.02 

10 302-f1 04-Des-

20 

Pengenalan Javascript 

Javascript dan HTML 

Array dan Fungsi Alert 

HTML DOM - 

Javascript dan Fungsi 

Teks HTML dan Style 

Javascript popUp Box 

web responsive Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.42.58 

Keluar: 

19.52.10 

11 302-f1 11-Des-

20 

Pengenalan CSS 

Penggunaan CSS 

Syntax CSS 

presentasi project Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 

Masuk: 

16.41.11 

Keluar: 

19.50.12 

12 302-f1 18-Des-

20 

HTML PHP CSS 

Layouting Javascript 

presentasi project web 

programming 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:00 



Masuk: 

16.47.21 

Keluar: 

19.52.00 

13 302-f1 08-Jan-

21 

Project Aplikasi presentasi project web 

programming 2 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:01 

Masuk: 

17.47.21 

Keluar: 

20.52.00 

14 302-f1 15-Jan-

21 

Project Aplikasi presentasi project web 

programming 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:02 

Masuk: 

18.47.21 

Keluar: 

21.52.00 

15 302-f1 22-Jan-

21 

UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:03 

Masuk: 

19.47.21 

Keluar: 

22.52.00 

16 302-f1 29-Jan-

21 

UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-20:01 

Masuk: 

17.47.21 

Keluar: 

20.52.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 12.5B.06 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 
12170035 Muhammad 

Ikhsan N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 12180056 Nur Hamdi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

3 12180064 Joko Budiarto 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 10 

4 
12180118 Wildan Ade 

Wijaya 
1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 11 

5 
12180129 Triwan 

Afriyanto 
0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 10 

6 
12180133 Didit Aji 

Sumantri 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 12180136 Ardy Winata 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

8 
12180197 Rizky Aria 

Maulana 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

9 
12180205 Augustinus 

Surya P  
1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

10 
12180234 Doni 

Ramadhan 
1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

11 
12180261 Rizky Aziz 

Setiawan 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 
12180310 Muhammad 

Fajar Sidik 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

13 
12180337 Muhamad Esa 

Ilham R 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 

12180351 Tengku 

Muhammad 

Riza Andikha 

P 

0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 9 

15 
12180399 Andrew 

Paulus Sergio 
0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 13 

16 

12180433 Andika 

Nugraha 

Pratama 

1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 12 

17 
12180472 Fajar 

Haryanto 
1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

18 
12180524 Rifqi Putra 

Pradana 
1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

19 
12180539 Resma Dewi 

Savitri 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

20 12180587 Rafi Arighazi 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 5 

21 
12180609 Rudi Verdian 

Zulkarnaen 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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Penilaian 12.5B.06 

NO NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

1 12170035 Muhammad Ikhsan Nugraha 0 0 0 0 E 

2 12180056 Nur Hamdi 0 0 0 0 A 

3 12180064 Joko Budiarto 0 0 0 0 C 

4 12180118 Wildan Ade Wijaya 0 0 0 0 A 

5 12180129 Triwan Afriyanto 0 0 0 0 B 

6 12180133 Didit Aji Sumantri 0 0 0 0 A 

7 12180136 Ardy Winata 0 0 0 0 B 

8 12180197 Rizky Aria Maulana 0 0 0 0 B 

9 12180205 Augustinus Surya Pratama Hartono 0 0 0 0 B 

10 12180234 Doni Ramadhan 0 0 0 0 C 

11 12180261 Rizky Aziz Setiawan 0 0 0 0 A 

12 12180310 Muhammad Fajar Sidik 0 0 0 0 B 

13 12180337 Muhamad Esa Ilham Royadi 0 0 0 0 A 

14 12180351 Tengku Muhammad Riza Andikha P 0 0 0 0 C 

15 12180399 Andrew Paulus Sergio 0 0 0 0 A 

16 12180433 Andika Nugraha Pratama 0 0 0 0 A 

17 12180472 Fajar Haryanto 0 0 0 0 A 

18 12180524 Rifqi Putra Pradana 0 0 0 0 B 

19 12180539 Resma Dewi Savitri 0 0 0 0 A 

20 12180587 Rafi Arighazi 0 0 0 0 C 

21 12180609 Rudi Verdian Zulkarnaen 0 0 0 0 A 
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